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Til Danmarks Ligestillingsminister og Socialminister, 
 
Kopi:    Statsministeriet 
             Folketingets ombudsmand 
             Folketingets ligestillingsudvalg 
 
                              
Vedr. : Anmodning om tilskud på Finansloven 
 
Undertegnet skal hermed – i al venlighed og respekt - anmode om og anbefale at Foreningen Far kommer 
på finansloven med 10 mio. kr. om året. Dette i lighed med tilsvarende mor og barn samt kvinde 
organisationer. Det er ikke kun vigtigt for ligestillingen i Danmark, men vigtigt for danske børn og borgere 
samt samfundet som helhed. Foreningen Far har siden sin grundlæggelse i 1977 gjort en stor indsats for 
danske børn og positive fædre involvering i Danmark – og gør det hver eneste dag!  
 
Foreningen Far er den organisation som i Danmark og formentlig Norden ved mest om virkeligheden for 
børn og fædre samt de positive tiltag, som kan gøre en forskel for børn, familier og samfundet som helhed. 
Vi yder dagligt støtte til danske fædre og familier samt mødre der har behov for viden og erfaringer om 
børn og fædre. Der er behov for det statslige tilskud, da vi ikke mindst på grund af forholdene i det 
familieretslige system står med flere børn og fædre, som uden saglig grund, mister kontakt end tilfældet 
har været i mine 10 år som landsformand.  De statslige midler vil som altid blive anvendt sparsommeligt og 
målrettet den almennyttige og sociale indsats som kommer samfundet som helhed til gode – både når det 
gælder kvinder og mænd, drenge og piger.  
 
Vi står som altid til rådighed for ethvert spørgsmål, men tiden er inde til at vende udviklingen positivt og 
ordentligt i samarbejde og fællesskab.  
Det forudsætter en ligeværdig finansiering mht. statslige midler for far, mor og børn.  
 
Foreningen Far har den største kontaktflade til danske børn og fædre med behov for støtte i Danmark og 
den største erfaring.  
 
Tak! 

Med venlig hilsen 
Jesper Lohse, Landsformand 
Foreningen Far 
https://www.saxo.com/dk/forfatter/jesper-lohse_13638225 
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